NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 VEGA DE ALATORRE VER. Y CD.
VICTORIA, TAMPS 27-09-2021 al 29-09-2021 $980.00 2.5 $2,450.00

PASAJE $2,300.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $4,750.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$4,750.00 CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

29-09-2021 ALIMENTACION $1,106.50

29-09-2021 PASAJE $2,299.00

29-09-2021 HOSPEDAJE $1,365.00

TOTAL $4,770.50

[...]

Este documento es una representación impresa de un Comprobante Fiscal Digital Página 1  de 1

Debemos y pagare(mos) a la orden de TRANSPAIS UNICO, S.A. DE C.V. en esta ciudad o en cualquier otra
que se me(nos) requiera de pago el 2021-09-28T00:00:00 la cantidad de $419.0 ((CUATROCIENTOS
DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.)), valor recibido en mercancía a mi (nuestra) entera satisfacción, en caso
de mora cubriré el  _____% de interés mensual hasta su total liquidación. Este pagare es mercantil y está
regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Credito, Articulo 173 parte final y artículos correlativos